Об анпулировtlнии и о присвоеЕии
новых адресов
капитапьЕого
земельЕому }лrастку с кадастровым
Еомером 67:27:0000000:6448

В соотвЕтствии с Федеральным закоIlом от 06.10.2003 лЬ 13l-ФЗ (об
обцtж принципФ( организации местного в Российской

Правительства Российской Федерации от

l9.11.2}l4 Nе 1221 <Об угверждении Правил изменения и
от l3.11.2020аннулированшI адресов), города

Ns 25l l-адм <Об утверждении Адиинистративного регламента
города Смоленска по цредоставпению rчrуIlиципальной усrrуги <<Присвоение,

0т

в

СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хр 12

строящимся объектаrv
й

аннулирование ад)есов Еа территории города
Еа строительство от

на 55 машино-местD: Российская
округ город Смоленск, город

изменение и

уrитывarя
л! 67_RU67

0з,02,2020

з02000-10-2020, от 2о,О2.2020 Ns 67-RUб7з02000-14-2020,

рассмотрев змвление общества с ответствецностью

<Застройщик 67> от 07.08.2023, руководствуясь Уставом порода Смоленска,

АдминистрациJI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннуллтровать ад)ес строящегOся объекта капитальнопо строительства

на 55 машино-мест, жилой дом Ns 13 (по гп)

Семичевка г. Смоленска, I этап строительства - блок-секция

Ng l и гараж-стояЕка
область, городской

жилой дом Ns l3 (по Гtt)

смолецская

мацIино-мест,
<<Семичевка>>

<<Семичевка>> юго-восточного райова, у лuца 2-я Киевская - проспект Гагарина.

2. Аннулировать адрес строящегося объекга капцтаJIьною строительства

<Подземный 2-х уровневый гарФк-стоянка на l20
в

г. Смоленска. II этап сц)оительства блок-секция Ns 2 и Ns зD: Российскм

2

Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленсi<, город
Смоленск, улuца 2-я Киевская - прqспект Гагарина.

3. Аннулировать Црес земельного участка с кадастровым номером
б7:27:0000000:6448: Российская Федерация, Смоленская область, город

<<Семичевка>> юго-восточного района, улица
2-я Киевская - проспект Гагарина.

4. Присвоить строящемуся объекту капит€шьного строительства <Гараж-
стоянка на 55 машино-мест, многоквартирный жилой дом Nч 13 (по гп) ц
микрорайоне Семичевка г. Смоленска, I этап строительства - блок-секцйя Ns 1

и гараж-9тояЕка на 55 машино-мест> новые адреса: .,,
- блок-секции J{! l - Российскм Федерация, Смоленская (область,

городской округ город Смолёнск, город смоленск, улица 2-я Киевская, дом l8a;
- гарaDку-стоянке на 55 машино-мест - Российскм Федерация, Смоленская

область, юродской оцруг город Смоленск, город Смоленск, улица 2-я Киевскм,
дом l8a, строение l.

строящемуся объекry капитЕurьною стоительства
<Подземный 2-х уровневый гараж-стоянка на |20 машино-мест,
мЕогоквартirрный жилой дом Ns l3 (по ГП) в микрорайоне <<Семичевко>

г. Смоленска, II этап строительства - блок-секция Ns 2 и Ns 3> повый адрес:

Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, улица 2-я Киевская, дом 18а. ,::1,

6. Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0000000:6448 новый адрес: Российскм Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица 2-я Киевская,
земельный yIacToK Ns l8a.

7., Управлению архитектуры и
города Смоленска обеспечить в течение трех рабочих дней внесение в
государственный адресЕый реестр сведений об адреоах, указанных в

ý

пунктах 1-6 rrастoящего постановJIения.
8. Управлению информациоЕных технологий

Глава города Смоленска

_ городз

рФместить .настоящее постановление на официzuIьном сайте
Администрации юрода Смолеяска.

А.А. Новиков